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Direccion General de Administracién
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Moo1 150244 2471 1 1 00

FECHA DE ASIGNACION DE COMPROMISO:

FECHA DE VENCIMIENTO DE COMPROMISO:

FECHA DE SOLICITUD:

IMPORTE

988,482.00

PRESUPUESTO

SOLICITADO:

PRESUPUESTO

COMPROMETIDO:

1311112024

MONTO
AUTORIZADO

$ 988,482.00

$ 988,482.00

$ 988,482.00

13111/2024

15/11/2024

NORMA ANGELICA RUBIO GONZALEZ
SUBDIRECTORA DE PRESUPUESTOD

Suficiencia presupuastal condicionada & la autonizacidn de una afectacion presupuestal compensada que se encentra en revision por parte de Ia Secretane de Finanzas de la Ciudad de Méxic




